
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DISASSARI

UFFICIO SERⅥ ZI SOCIALI

OGGETTO:
PROCEDURA DI GARA PERl'AFF])AMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO
LUDICO―RICREATⅣ O PER LA STAG10NE ESTⅣ A 2016.AGGItDICAZIONE
DEFINrr】VA EIMPEGNO DISPESノ t CIG:Z751AA5314.

RESPONSABILE SERVIZIO
AA.GG.― SOCIALE E FINANZIARIO

Determinazione N. 58 Indicc

N. 1

Del 28 07 2016

VISTO di Regolariti Tecnica
Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la riportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolaritd tecnica, ai del D.Lgs.18.8.2000,n.267.

Sociale

VISTO di Regolaritd Contabile
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. l5l e 153 del D.

試 :ゴ=ηTメ
呻顔m° in dm

CERTIFICATO di Pubblicazlolle
Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto Comunale,. si cenifica che la presente determinazione d pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro p 1\

□ ORIGINALE

□   COPIA confo■ me alroriginale

ll Responsabile del Servizio Amministrativo



IL RESPONSABILE DEL SERYIZO

VISTA la Delibera di G.C. n. 19 del 11.07.016 con la quale venivano forniti gli indirizzi per l'attivazione del
servizio di cui all'oggetto;

RICHIAMATA la Determinazione n. 53 del 22.07.2016 avente per oggetto "AFFIDAMENTo rN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 2016-, con la quale
veniva indetta attraverso il sistema telematico della piattaforma Sardegna CAT, una pubbli ca gara
con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa di cui all'art. ai
sensi dell'art. 95 del d.lgs. n. 5012016;

ATTESO che la determinazione in oggetto e i relativi allegati d stata pubblicata in data 22.07.2016
attraverso la centrale unica di committenza della regione Sardegna ( Sardegna Cat);

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte d stato fissato per le ore 13.00
del giomo 26.07.2016 alle ore 13:00;

DATO ATTO che con Determinazione del Responsabile del Servizio n.54 del 25.07.2016 sid
proceduto alla nomina dei componenti la Commissione di gara per lo svolgimento di tutte le fasi necessarie
alla aggiudicazione definitiva della GoNCESSIONE DEL SERVIZO LUDICO-RICREATIVO pER LA
STAGIONE ESTIVA 20I6;

DATO ATTO che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 56 del 27.07.2016 si d
proweduto ad aggiudicare in via prowisoria alla Coop. Lachesos Societa' Cooperativa Sociale
arl di Mores la concessione del servizio di cui sopra, come da verbale di gara redatto in data
26.07 .2016 e allegato alla suddetta determina;

VISTO il D.U.R.C. (documento unico di regolaritd contributiva), in corso di validitd con il quale si attesta la
regolaritd contributiva della Lachesos Societar Cooperativa Sociale arl di Mores;

DATO ATTO CHE la forma del contratto d quella privata a sensi della rt. 3 del D.lgs 5012016,le clausole
essenziali del contratto corrispondono al capitolato d'oneri e relativi allegati.

VISTO il Capitolato d'Appalto esplicativo della procedura di gara e riassuntivo degli elementi essenziali del
contratto, conservato agli atti del Comune;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 ss.mm.ii e in particolare l'art. 30 recante la disciplina delle concessioni di
servizi;

VISTO il regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi approvato con delibera di C.C. n. 36
del12.12.2012;

VISTA la Delibera di C.C. n. 12 de|28.04.2016 con la quale d stato approvato il Bilancio di previsione per
l'esercizio 2016

VISTO il D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,'
e successive modificazioni;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

DI PROCEDERE all'aggiudicazione definitiva del SERVIZTo LUDICo-RICREATIVo pER LA sTAGIoNE
ESTIVA 2016 alla Coop. Lachesos Societa' Cooperativa Sociale arl di Mores che ha ottenuto un
punteggio complessivo di 64,33 su 100 ed ha offerto un ribasso percentuale del 3,11o/o pari ad un importo
netto di Euro 7.751,20;



DI IMPEGNARE in favore della Coop. Lachesos Societa' Cooperativa Sociale arl di Mores la somma
complessiva di e 7.75120 per la gestione del sevizio;

DI IMPUTARE la spesa di e7.75120 al CAP. 10418.6- Bilancio 2016;

DI DARE ATTO che si procederd alla liquidazione delle somme dovute dietro presentazione di regolari
pezze giustifi cative (fatture);

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per
gli effetti del Decreto Legislativo n. 3312013 *Obblighi di pubblicitd, trasparenza e dffisioni di
informazioni da parte delle Pubb\iche Amministrazioni";

DEL SERⅥ ZIOIL


